
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NR 504/VI/41/2014

Konstancin-Jezionia RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Konstancin-Jeziorna na 2015 rok
środków stanowiących fundusz solecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmimym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmJ) oraz art. I ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.
o funduszu soleckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późn. zm.2) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala,
co następuje:

1. Wyraża zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2015 rok.
2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C >Zrnianyopublikowanew Dz. U.z2013 r.,poz. 1318.
2)Zrniany opublikowane w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 217, poz. 1427.

Id: 5FD8599C-D7EC-47C4-974 1-7233 E847D4F7. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 504/VI/41/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 lutego 2014 r.
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Konstancin-Jeziorna na 2015
rok środków stanowiących fundusz solecki

Zgodnie z art. I ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420
ze zm.) rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz
sołecki do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę. w której wyraża
zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym.

r /

LI

Id: 5FD8599C-D7EC-47C4-9741-7233E847D4F7. Uchwalony Strona 1


